Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
MES DE OCTUBRE

06/11/2013 16:29:38

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Péagina 1 de 2
I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DESPACHO PRESI DENCI AL
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
02454 01 00001 10,132.73 25-0OCT-13 0801-1986-20910 DANIEL ELIAS BARJUM FARACH
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 10,132.73
Uni dad Ej ecutora: 015 PROG. DE VI VI ENDA Cl UDADANA Y CREDI TO SCLI DARI O
\Umer o Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
02287 01 00001 875.00 10-OCT-13 0801-1988-00662 LUIS RENE BENAVIDES RIVERA
0801-1959-02187 JOSE LEONEL AVILA CERRITOS
02435 01 00001 359.38 23-OCT-13 1401197400202 MARIA AQUILINA FLORES SANTOS
02461 01 00001 12,375.00 30-OCT-13 0801-1963-05983 MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ
1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
02465 01 00001 281.25 30-OCT-13 0801-1988-00662 LUIS RENE BENAVIDES RIVERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (015 ) 13,890. 63
Uni dad Ej ecut ora: 035 UNI DAD TECNI CA DE SEGURI DAD ALI MENTARI A Y NUTRI C
\tmer o Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
02250 01 00001 33,687.50 04-OCT-13 0801-1976-09292 DAVID RICARDO DIAZ OSEGUERA
02253 01 00001 24,937.50 04-0OCT-13 1414-1986-00093 CHRISTIAN ALBERTO MEJIA ARITA
02257 01 00001 12,687.50 04-OCT-13 0610-1988-00047 KAREN IVETH IZAGUIRRE SANCHEZ
02264 01 00001 12,687.50 08-0OCT-13 1414-1986-00093 CHRISTIAN ALBERTO MEJIA ARITA
02306 01 00001 23,406.25 15-OCT-13 1503-1977-00138 SINDY MICHELL CERNA SANTOS
02453 01 00001 8,767.50 25-OCT-13 0801-1943-01414 JULIO ADOLFO GONZALEZ HERNANDEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (035 ) 116, 173.75
Uni dad Ej ecut or a: 047 PROVI VI ENDA
\urer o Fornmul ari| Total Afectado| Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
02248 01 00001 4,571.88 04-OCT-13 1306-1953-00082 PABLO MORALES CRUZ
0801-1976-11054 JOSE DE JESUS RAMIREZ COLINDRES
02256 01 00001 1,015.63 04-0OCT-13 0801-1976-11054 JOSE DE JESUS RAMIREZ COLINDRES
02262 01 00001 406.25 08-OCT-13 0801-1976-11054 JOSE DE JESUS RAMIREZ COLINDRES
02263 01 00001 6,862.50 08-OCT-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
1501-1980-00528 ROGER HUMBERTO SANTOS GUIFARRO
02276 01 00001 5,781.26) 10-OCT-13 0801-1976-11054 JOSE DE JESUS RAMIREZ COLINDRES
1519-1981-00283 CARLOS ALBERTO MEZA CABRERA
02277 01 00001 1,015.63 10-OCT-13 1519-1981-00283 CARLOS ALBERTO MEZA CABRERA
02423 01 00001 1,406.25 22-0OCT-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
02427 01 00001 8,984.38 22-0OCT-13 1501-1980-00528 ROGER HUMBERTO SANTOS GUIFARRO
02428 01 00001 8,296.88 22-0OCT-13 0801-1982-01168 ARTURO CELEDON MORALES OYUELA
1519-1981-00283 CARLOS ALBERTO MEZA CABRERA
02433 01 00001 203.13 23-0OCT-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
02460 01 00001 3,296.88 29-OCT-13 1306-1984-00158 ESLI OSMIN CANALES AMAYA
02467 01 00001 3,106.13 30-OCT-13 1501-1980-00528 ROGER HUMBERTO SANTOS GUIFARRO
02472 01 00001 1,828.13 31-0OCT-13 0801-1976-11054 JOSE DE JESUS RAMIREZ COLINDRES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (047 ) 46, 699. 93
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 186, 897. 04

CGerencia Adninsitr

005 UNI DAD COORDI NADORA DE PROYECTOS CORREDOR DEL
QUETZAL
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I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
CGerencia Adninsitr 005 UNI DAD COORDI NADORA DE PROYECTOS CORREDOR DEL
Uni dad Ej ecut ora: 021 W@ETRACI ON GENERAL PCQ
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00224 01 00001 5,687.50 07-OCT-13 1501-1957-00780 HECTOR LIZANDRO HENRIQUEZ RODRIGUEZ
00225 01 00001 17,531.26) 09-OCT-13 0801-1961-03973 RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ
00227 01 00001 17,531.26f 09-OCT-13 0801-1962-00417 LAZARO RAMON CASTRO GUERRERO
00228 01 00001 17,531.261 09-OCT-13 0801-1959-02533 JORGE FUENTES ORTEGA
00229 01 00001 6,109.38 09-OCT-13 0302-1979-00221 OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL
00230 01 00001 6,109.38 09-OCT-13 0801-1963-03037 TATIANA PATRICIA ROBLES ORELLANA
00231 01 00001 7,437.50 09-0OCT-13 0801-1974-04645 SUYAPA CONCEPCION SILVA MENDEZ
00267 01 00001 2,156.26| 17-OCT-13 0302-1979-00221 OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL
00272 01 00001 3,234.38 28-0OCT-13 0302-1979-00221 OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL
00275 01 00001 4,640.63 30-OCT-13 0801-1961-03973 RAFAEL GERARDO GUILLEN VASQUEZ
00276 01 00001 4,640.63 30-OCT-13 0801-1962-00417 LAZARO RAMON CASTRO GUERRERO
00280 01 00001 12,218.76 30-OCT-13 0302-1979-00221 OSWALDO ALCIDES FLORES ESPINAL
00281 01 00001 7,437.50 30-OCT-13 0801-1974-04645 SUYAPA CONCEPCION SILVA MENDEZ
00282 01 00001 8,765.63 30-OCT-13 0801-1971-04305 JORGE ALBERTO FUENTES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 021 ) 121, 031. 33
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 005 ) 121, 031.33
Gerencia Adminsitr 008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGS ( UAP)
Uni dad Ej ecut or a: 037 PROTECCI ON SOCI AL - APOYO AL PROGRAMA BONO DI EZ
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00612 01 00001 52,400.00 10-OCT-13 0601-1985-01010 ROSA ELENA AGUILUZ CANALES
00616 01 00001 3,350.00 23-0OCT-13 0801-1983-07289 BIANCA ZARA AROCA GUILLEN
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (037 ) 55, 750. 00
Uni dad Ej ecut or a: 039 PROTECCI ON SOCI AL- APOYO AL PROGRAMA BONO DI EZ M
\urer o Formul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00583 01 00001 59,199.00 04-0OCT-13 11082005005821 HONDUSER
00615 01 00001 142,947.000 28-0OCT-13 11082005005821 HONDUSER
00618 01 00001 1,198,750.00 23-OCT-13 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (039 ) 1, 400, 896. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 008 ) 1, 456, 646. 00
Gerencia Admnsitr 010 UNI DAD ADMON DE PROYECTOS FONDOS DE CHI NA
Uni dad Ej ecut ora: 055 gé&%hl ﬁTéE DESPACHO PRESI DENCI AL
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00008 01 00001 571,400.00 18-0OCT-13 0030001 SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO PRESIDENCIAL
00014 01 00001 307,980.00 18-0OCT-13 0030001 SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO PRESIDENCIAL
00020 01 00001 625,274.00 18-0OCT-13 0030001 SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO PRESIDENCIAL
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (055 ) 1,504, 654. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 010 ) 1, 504, 654. 00
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0030 3, 269, 228. 37




